REAL ESTATE

7 ANTALYA




Titulo de la propiedad:

Precio:

Tipo de propiedad:
Tipo de apartamento:
Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

NUmero de habitaciones:

Dormitorio:

Sala de estar:
Banos:

Balcdn:

Dentro del complejo:
Amueblado:
Jardin:
Estacionamiento:
Area de asientos:
Zona de parrilla:
Ascensor:
Garaje:

Mercado:
Hospital:

Centro:
Aeropuerto:

Apartamento amueblado 2+1 en venta en Kepez,

Antalya
114.000 EUR
Apartamento

Normal

105 m2

Turkiye

Antalya

Kepez
En venta
1-5
2+1
2
1
2
1
Si
Amueblado
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
100 m

2000 m

7000 m

10000 m
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