



















Elemento	Valor		
Título de la propiedad:	Apartamento amueblado 2+1 en venta en Kepez,		
	Antalya		
Precio:	114.000 EUR		
Tipo de propiedad:	Apartamento		
Tipo de apartamento:	Normal		
Área:	105 m2		
País:	Türkiye		
Ciudad:	Antalya		
Distrito:	Kepez		
Estado:	En venta		
Edad:	1-5		
Número de habitaciones:	2+1		
Dormitorio:	2		
Sala de estar:	1		
Baños:	2		
Balcón:	1		
Dentro del complejo:	Sí		
Amueblado:	Amueblado		
Jardín:	Disponible		
Estacionamiento:	Disponible		
Área de asientos:	Disponible		
Zona de parrilla:	Disponible		
Ascensor:	Disponible		
Garaje:	Disponible		
Mercado:	100 m		
Hospital:	2000 m		
Centro:	7000 m		
Aeropuerto:	10000 m		
Detalles de la propiedad:	Características del apartamento:		

•Año de construcción 2020

•5.º piso

•2+1

•Área 105 m2

•Totalmente amueblado

•2 baños

•2 aires acondicionados

Características del complejo:

•Un complejo que consta de tres edificios y es cómodo para familias.

Jardines

Estacionamiento

Ascensor

	. /			• /
(ara	cterística	C AD ID	LIBICS	CIONI
Cara	ictei istica	s ue ia	UDICE	ICIUII.

•Centro de la ciudad: 7 km •Estación: 100 m

•Aeropuerto: 10 km •Mar: 10 km

Supermercado: 100 mHospital Kepez: 2 km

Centro comercial Özdilek: 8 kmCentro comercial de Antalya: 8 km